il
CHEF _ COOK

Mini Cones Poulet 20gr
Réf : 14041-U

Fournisseur : ORIEN BITES

Origine / Fabrication Origine Chine
Certificat / Label HALAL
Conditionnement Carton de 40 pieces Carton de 0.800 kg

Liste des ingrédients

pate 35 % farine de BLE (GLUTEN), eau, huile de SOJA, sel, poulet 17 %, chou 14
%, carotte 6 %, oignon 4 %, champ|gnon shiitake, graines de SESAME, sauce
SOJA eau, SOJA, BLE (GLUTEN) sel, pousse de bambou 2 %, eau, amidon
modifié, huiles vegetales (SOJA, SESAME) sucre, gingembre, sel, chapelure farine
de BLE (GLUTEN), levure, sel, farine de BLE (GLUTEN) conandre amidon de
mais, piment rouge, poivre blanc

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Pate fourrée de viande et [égumes
Recette Clean Label

Allergénes

céréales contenant du gluten, soja, sésame

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Recommandations de mise en oeuvre Pour un résultat optimal, faire cuire les aliments congelés :

- four : préchauffer & 180°C et cuire pendant 8 a 10
minutes

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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